entre la Municipalidad de Las Condes y la Junta de Vecinos "Las Condesas 5", RUT

NQ 65.095.169-7, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Servicio de Vigilancia Privada para la
Junta de Vecinos Las Condesas 5"

2. INCREMENTASE, una subvención a la Junta de Vecinos "Las Condesas 5", RUT Ne 65.095.169-7, por la

suma de $ 63.301.455.- (sesenta y tres millones trescientos un mil cuatrocientos cincuenta y cinco
pesos) los que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de Seguridad denominado

"Servicio de Vigilancia Privada para la Junta de Vecinos Las Condesas 5"

3 La presente subvención se entiende otorgada a contar del día OI de enero de 2023